bisericei, şi
vor fi consideraţi pu ru rea de c tito ri
binefăcători ai cated ra le i nóstre , şi
p reste acésta num ele acelora în to t
anul se vor ceti în ca ted ra lă , şi p en
tru tó té tim purile se vor cuprinde şl
în sfintele rugăciun i ale Sionului
nostru .

Nr 90. S i b i i a , Marţi 13/26 August 1902. Anul L

După cari implorând şi la acésta
întreprindere salutară, ajutoriul şi
binecuvântarea lui Dumnezeu, spri-
jinitoriul tuturor celor bune şi folo-
sitóre, cu binecuvântare archierésca
am remas

S i b i i u , în 5/18 August 1902.
Al vostru tuturor

de tot binele voitoriu
loan Metianu m. p.,

a r c h ie p i s c o p ş i m i t r o p o l i t .

Dreptul de întrunire.
Sibiiu, 2 5 A u g u s t n .